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23 VUELTA DEL FUTURO 

13 TOUR FEMENINO 

COLDEPORTES 2012 
 

SISTEMATIZACION:Jose Angel Calderon Triviño 

Josecalderon210.wordpress.com (TODOS LOS RESULTADOS) 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA VENADILLO-ARMERO GUAYABAL 

 

 Fecha          : 28/01/20 

 

 Distancia      :  37     Kms - Promed     :  28.72  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     227 COL19930830  HOLGUIN,Daniela      F-CAD  INDERVALLE LIGA DEL VALLE  01:17:18 -13 

   2     241 COL19930114  URIBE,Angelica       F-CAD  ESSA-EPM-INDER SANTANDER        mt. -07 

   3     217 COL19950810  PARRA,Jessica        F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA          mt. -04 

   4     230 COL19951013  CAÑON,Alexandra      F-CAD  INGEAUTOS LIGA DE BOGOTA        mt.  

   5     218 COL19960612  GARCES,Andrea        F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA          mt.  

   6     238 COL19950718  FIGUEROA,Maria Angel F-CAD  LIGA DE CICLISMO DE SUCRE       mt.  

   7     219 COL19941116  RINCON,Mariluz       F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA          mt.  

   8     213 COL19940301  SANABRIA,Angie Lilia F-CAD  INDEPORTES LIGA BOYACA          mt.  

   9     221 COL19950624  GUZMAN,Angie         F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA          mt.  

  10     226 COL19950704  ALVAREZ,Jakeline     F-CAD  INDERVALLE LIGA DEL VALLE       mt.  

  11     244 COL19930728  GULUMA,Wendy         F-CAD  LIGA DEL QUINDIO                mt.  

  12     240 COL19930627  PEREZ,Aura Elena     F-CAD  LIGA DE NARIÑO                  mt.  

  13     211 COL19940803  BUITRAGO,Patricia    F-CAD  INDEPORTES LIGA BOYACA          mt.  

  14     243 COL19960814  RODRIGUEZ,Vanessa    F-CAD  ESSA-EPM-INDER SANTANDER        mt.  

  15     222 COL19951229  DUEÑAS,Lina Maria    F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA          mt.  

  16     212 COL19930728  GONZALEZ,Magali      F-CAD  INDEPORTES LIGA BOYACA          mt.  

  17     228 COL19930714  LOZADA,Luisa Fernand F-CAD  INDERVALLE LIGA DEL VALLE       mt.  

  18     229 COL19930118  PARRA,Catalina       F-CAD  INGEAUTOS LIGA DE BOGOTA        mt.  

  19     225 COL19930413  PAZ,Maria Fernanda   F-CAD  INDERVALLE LIGA DEL VALLE       mt.  

  20     220 COL19960924  MOTAVITA,Luisa Ferna F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA          mt.  

  21     232 COL19940213  ORTIZ,Veronica       F-CAD  LICICLISMO IND CUNDINAMAR       mt.  

  22     237 COL19960615  VILLARRAGA,Erika     F-CAD  LICICLISMO IND CUNDINAMAR       mt.  

  23     214 COL19950718  MUNEVAR,Carolina     F-CAD  INDEPORTES LIGA BOYACA          mt.  

  24     242 COL19950812  BAYONA,Martha        F-CAD  ESSA-EPM-INDER SANTANDER        mt. -02 

  25     215 COL19960117  NIÑO,Paula           F-CAD  CASANARE                        mt.  

  26     233 COL19940728  QUINTERO,Yosiana     F-CAD  LICICLISMO IND CUNDINAMAR      1:11 

  27     236 COL19950211  NIETO,Ana Maria      F-CAD  LICICLISMO IND CUNDINAMAR      1:23 

  28     235 COL19961206  PINEDA,Nataly        F-CAD  LICICLISMO IND CUNDINAMAR      9:23 

  29     234 COL19960408  PINEDA,Paula         F-CAD  LICICLISMO IND CUNDINAMAR      9:23 

  30     223 COL19961230  LOZANO,Angie         F-CAD  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA     13:07 

 

 Corredores clasificados : 30 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   IDRD-FORMESAN LIGA BTA         03:51:54         

   2   INDERVALLE LIGA DEL VALLE      03:51:54  a     mt.  

   3   INDEPORTES LIGA BOYACA         03:51:54  a     mt.  

   4   ESSA-EPM-INDER SANTANDER       03:51:54  a     mt.  

   5   LICICLISMO IND CUNDINAMAR      03:53:05  a    1:11  
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23 VUELTA DEL FUTURO 

13 TOUR FEMENINO 

COLDEPORTES 2012 
 

SISTEMATIZACION:Jose Angel Calderon Triviño 

Josecalderon210.wordpress.com (TODOS LOS RESULTADOS) 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Venadillo De 3 Ctg 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      241    COL19930114  URIBE Angelica        ESSA-EPM-INDER SA   5 pts   

      211    COL19940803  BUITRAGO Patricia     INDEPORTES LIGA B   4 pts   

      227    COL19930830  HOLGUIN Daniela       INDERVALLE LIGA D   3 pts   

      244    COL19930728  GULUMA Wendy          LIGA DEL QUINDIO    2 pts   

      217    COL19950810  PARRA Jessica         IDRD-FORMESAN LIG   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De La Sierra De 3 Ctg 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      227    COL19930830  HOLGUIN Daniela       INDERVALLE LIGA D   5 pts   

      241    COL19930114  URIBE Angelica        ESSA-EPM-INDER SA   4 pts   

      211    COL19940803  BUITRAGO Patricia     INDEPORTES LIGA B   3 pts   

      222    COL19951229  DUEÑAS Lina Maria     IDRD-FORMESAN LIG   2 pts   

      213    COL19940301  SANABRIA Angie Lilia  INDEPORTES LIGA B   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Lerida 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      227    COL19930830  HOLGUIN Daniela       INDERVALLE LIGA D   5 pts   

      242    COL19950812  BAYONA Martha         ESSA-EPM-INDER SA   3 pts   

      241    COL19930114  URIBE Angelica        ESSA-EPM-INDER SA   2 pts   

      217    COL19950810  PARRA Jessica         IDRD-FORMESAN LIG   1 pts   

 

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    227  COL19930830  HOLGUIN,Daniela      F-CAD  INDERVALLE LIGA DEL VALLE    25 Pts 

   2    241  COL19930114  URIBE,Angelica       F-CAD  ESSA-EPM-INDER SANTANDER     20 Pts 

   3    217  COL19950810  PARRA,Jessica        F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA       16 Pts 

   4    230  COL19951013  CAÑON,Alexandra      F-CAD  INGEAUTOS LIGA DE BOGOTA     14 Pts 

   5    218  COL19960612  GARCES,Andrea        F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA       12 Pts 

   6    238  COL19950718  FIGUEROA,Maria Angel F-CAD  LIGA DE CICLISMO DE SUCRE    10 Pts 

   7    219  COL19941116  RINCON,Mariluz       F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA        9 Pts 

   8    213  COL19940301  SANABRIA,Angie Lilia F-CAD  INDEPORTES LIGA BOYACA        8 Pts 

   9    221  COL19950624  GUZMAN,Angie         F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA        7 Pts 

  10    226  COL19950704  ALVAREZ,Jakeline     F-CAD  INDERVALLE LIGA DEL VALLE     6 Pts 

  11    244  COL19930728  GULUMA,Wendy         F-CAD  LIGA DEL QUINDIO              5 Pts 

  12    240  COL19930627  PEREZ,Aura Elena     F-CAD  LIGA DE NARIÑO                4 Pts 

  13    211  COL19940803  BUITRAGO,Patricia    F-CAD  INDEPORTES LIGA BOYACA        3 Pts 

  14    243  COL19960814  RODRIGUEZ,Vanessa    F-CAD  ESSA-EPM-INDER SANTANDER      2 Pts 

  15    222  COL19951229  DUEÑAS,Lina Maria    F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA        1 Pts 
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23 VUELTA DEL FUTURO 

13 TOUR FEMENINO 

COLDEPORTES 2012 
 

SISTEMATIZACION:Jose Angel Calderon Triviño 

Josecalderon210.wordpress.com (TODOS LOS RESULTADOS) 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA VENADILLO-ARMERO GUAYABAL 

 Fecha       : 28/01/20 

 

 Distancia acumulada : 125.2  Kms - Promed : 27.94 Kms/hora. 

 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  217  COL19950810  PARRA,Jessica           F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA        04:29:29       

    2.-  241  COL19930114  URIBE,Angelica          F-CAD  ESSA-EPM-INDER SANTANDER     a      31 

    3.-  211  COL19940803  BUITRAGO,Patricia       F-CAD  INDEPORTES LIGA BOYACA       a      47 

    4.-  213  COL19940301  SANABRIA,Angie Liliana  F-CAD  INDEPORTES LIGA BOYACA       a    2:23 

    5.-  218  COL19960612  GARCES,Andrea           F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA       a    3:54 

    6.-  227  COL19930830  HOLGUIN,Daniela         F-CAD  INDERVALLE LIGA DEL VALLE    a    4:02 

    7.-  212  COL19930728  GONZALEZ,Magali         F-CAD  INDEPORTES LIGA BOYACA       a    4:44 

    8.-  219  COL19941116  RINCON,Mariluz          F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA       a    5:16 

    9.-  238  COL19950718  FIGUEROA,Maria Angelica F-CAD  LIGA DE CICLISMO DE SUCRE    a    5:41 

   10.-  222  COL19951229  DUEÑAS,Lina Maria       F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA       a    5:53 

   11.-  244  COL19930728  GULUMA,Wendy            F-CAD  LIGA DEL QUINDIO             a    6:14 

   12.-  232  COL19940213  ORTIZ,Veronica          F-CAD  LICICLISMO IND CUNDINAMAR    a    6:50 

   13.-  230  COL19951013  CAÑON,Alexandra         F-CAD  INGEAUTOS LIGA DE BOGOTA     a   10:28 

   14.-  243  COL19960814  RODRIGUEZ,Vanessa       F-CAD  ESSA-EPM-INDER SANTANDER     a   10:40 

   15.-  225  COL19930413  PAZ,Maria Fernanda      F-CAD  INDERVALLE LIGA DEL VALLE    a   13:03 

   16.-  242  COL19950812  BAYONA,Martha           F-CAD  ESSA-EPM-INDER SANTANDER     a   13:54 

   17.-  226  COL19950704  ALVAREZ,Jakeline        F-CAD  INDERVALLE LIGA DEL VALLE    a   13:55 

   18.-  233  COL19940728  QUINTERO,Yosiana        F-CAD  LICICLISMO IND CUNDINAMAR    a   14:45 

   19.-  214  COL19950718  MUNEVAR,Carolina        F-CAD  INDEPORTES LIGA BOYACA       a   15:33 

   20.-  237  COL19960615  VILLARRAGA,Erika        F-CAD  LICICLISMO IND CUNDINAMAR    a   19:28 

   21.-  220  COL19960924  MOTAVITA,Luisa Fernanda F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA       a   19:38 

   22.-  236  COL19950211  NIETO,Ana Maria         F-CAD  LICICLISMO IND CUNDINAMAR    a   20:14 

   23.-  215  COL19960117  NIÑO,Paula              F-CAD  CASANARE                     a   20:25 

   24.-  229  COL19930118  PARRA,Catalina          F-CAD  INGEAUTOS LIGA DE BOGOTA     a   20:36 

   25.-  221  COL19950624  GUZMAN,Angie            F-CAD  IDRD-FORMESAN LIGA BTA       a   26:36 

   26.-  240  COL19930627  PEREZ,Aura Elena        F-CAD  LIGA DE NARIÑO               a   29:15 

   27.-  228  COL19930714  LOZADA,Luisa Fernanda   F-CAD  INDERVALLE LIGA DEL VALLE    a   34:05 

   28.-  235  COL19961206  PINEDA,Nataly           F-CAD  LICICLISMO IND CUNDINAMAR    a   34:34 

   29.-  223  COL19961230  LOZANO,Angie            F-CAD  INDEPORTES GOB DEL TOLIMA    a   41:55 

   30.-  234  COL19960408  PINEDA,Paula            F-CAD  LICICLISMO IND CUNDINAMAR    a   59:09 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   IDRD-FORMESAN LIGA BTA         13:35:04        

   2.-   INDEPORTES LIGA BOYACA         13:36:30  a     1:26 

   3.-   ESSA-EPM-INDER SANTANDER       13:54:01  a    18:57 

   4.-   LICICLISMO IND CUNDINAMAR      14:06:38  a    31:34 
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23 VUELTA DEL FUTURO 

13 TOUR FEMENINO 

COLDEPORTES 2012 
 

SISTEMATIZACION:Jose Angel Calderon Triviño 

Josecalderon210.wordpress.com (TODOS LOS RESULTADOS) 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  241  URIBE,Angelica         F-CAD    69 Pts 

    2  227  HOLGUIN,Daniela        F-CAD    59 Pts 

    3  217  PARRA,Jessica          F-CAD    54 Pts 

    4  211  BUITRAGO,Patricia      F-CAD    42 Pts 

    5  222  DUEÑAS,Lina Maria      F-CAD    37 Pts 

    6  218  GARCES,Andrea          F-CAD    31 Pts 

    7  213  SANABRIA,Angie Liliana F-CAD    29 Pts 

    8  219  RINCON,Mariluz         F-CAD    25 Pts 

    9  238  FIGUEROA,Maria Angelic F-CAD    25 Pts 

   10  244  GULUMA,Wendy           F-CAD    24 Pts 

   11  230  CAÑON,Alexandra        F-CAD    21 Pts 

   12  212  GONZALEZ,Magali        F-CAD    13 Pts 

   13  240  PEREZ,Aura Elena       F-CAD    12 Pts 

   14  232  ORTIZ,Veronica         F-CAD     8 Pts 

   15  225  PAZ,Maria Fernanda     F-CAD     7 Pts 

   16  221  GUZMAN,Angie           F-CAD     7 Pts 

   17  226  ALVAREZ,Jakeline       F-CAD     6 Pts 

   18  243  RODRIGUEZ,Vanessa      F-CAD     4 Pts 

   19  242  BAYONA,Martha          F-CAD     4 Pts 

   20  220  MOTAVITA,Luisa Fernand F-CAD     3 Pts 

   21  233  QUINTERO,Yosiana       F-CAD     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  241  URIBE,Angelica         F-CAD    29 Pts 

    2  211  BUITRAGO,Patricia      F-CAD    21 Pts 

    3  217  PARRA,Jessica          F-CAD    13 Pts 

    4  222  DUEÑAS,Lina Maria      F-CAD    12 Pts 

    5  227  HOLGUIN,Daniela        F-CAD    10 Pts 

    6  213  SANABRIA,Angie Liliana F-CAD     7 Pts 

    7  218  GARCES,Andrea          F-CAD     5 Pts 

    8  244  GULUMA,Wendy           F-CAD     5 Pts 

    9  219  RINCON,Mariluz         F-CAD     4 Pts 

   10  212  GONZALEZ,Magali        F-CAD     3 Pts 

   11  238  FIGUEROA,Maria Angelic F-CAD     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  242  BAYONA,Martha          F-CAD     8 Pts 

    2  241  URIBE,Angelica         F-CAD     7 Pts 

    3  227  HOLGUIN,Daniela        F-CAD     6 Pts 

    4  212  GONZALEZ,Magali        F-CAD     3 Pts 

    5  219  RINCON,Mariluz         F-CAD     3 Pts 

    6  211  BUITRAGO,Patricia      F-CAD     2 Pts 

    7  225  PAZ,Maria Fernanda     F-CAD     2 Pts 

    8  217  PARRA,Jessica          F-CAD     1 Pts 

    9  223  LOZANO,Angie           F-CAD     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISRIOS 

CUARTA ETAPA VENADILLO-ARMERO GUAYABAL 

COMUNICADO 005 

SIN NOVEDAD 

FDO 

STEVE SOLER ROBERTO PARRA  CECILIA DUSSAN 

DIRECTOR GENERAL COMISARIO DIRECTOR COMISARIO ADJUNTA 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

LA FEDERACIÓN COLOMBIANA DE CICLISMO Y SU COMITÉ EJECUTIVO, LA LIGA DE CICLISMO DEL TOLIMA AGRADECEN A TODAS Y CADA UNA DE LAS 

PERSONAS Y ENTIDADES QUE CON SU VALIOSO APORTE HACEN POSIBLE LA REALIZACIÓN DE LA 23 VUELTA DEL FUTURO, ELLOS SON: COLDEPORTES 

NACIONAL, CASA NACIONAL DEL PROFESOR CANAPRO,POSTAL EXPRES LOGÍSTICA Y MENSAJERIA,GOBERNACION E INDEPORTES ANTIOQUIA,PUBLI 

SEÑALES,4-72 ES TU CORREO, ALCALDÍAS DE PRADO,PURIFICACION,EL GUAMO,ESPINAL,IBAGUE,ALVARADO,VENADILLO,ANZOATEGUI,ARMERO 

GUAYABAL,A LA POLICIA NACIONAL Y DE CARRETERAS,AL MINISTERIO DEL TRANSPORTE,TROFEOS PROCESADOS METALICOS. 

GALERIA DE CAMPEONAS 

    CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR 

GANADOR ETAPA 

POSTAL EXPRESS 

LOGISTICA Y 

MENSAJERIA 

 

DANIELA HOLGUIN 

INDERVALLE LIGA DE 

CICLISMO 

DANIELA HOLGUIN 

INDERVALLE LIGA DE 

CICLISMO 

METAS VOLANTES 

CASA NACIONAL DEL 

PROFESOR 

CANAPRO 

MARTA BAYONA 

ESSA-EPM-INDER 

SANTANDER 

MARTA BAYONA 

ESSA-EPM-INDER 

SANTANDER 

PREMIOS DE MONTAÑA 

GOBERNACION DE 

ANTIOQUIA 

INDPOERTES 

ANTIOQUIA 

ANGELICA URIBE 

ESSA-EPM-INDER 

SANTANDER 

ANGELICA URIBE 

ESSA-EPM-INDER 

SANTANDER 

REGULARIDAD PUBLISEÑALES 

ANGELICA URIBE 

ESSA-EPM-INDER 

SANTANDER 

ANGELICA URIBE 

ESSA-EPM-INDER 

SANTANDER 

LIDER GENERAL 

INSTITUTO 

COLOMBIANO DEL 

DEPORTE 

COLDEPORTES 

JESSICA PARRA 

IDRD-FORMASAN LIGA 

DE BOGOTA 

JESSICA PARRA 

IDRD-FORMASAN LIGA 

DE BOGOTA 

 

FDO 

LUIS ERNESTO OTAVO JOSE ANGEL CALDERON 

DIRECTOR GEBERAL SECRETARIO 


